Приложение 2

Унифицированная форма № Т-6

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Код

	администрации города Невинномысска
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	13
	24.02.2014

(распоряжение)

О включении кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании постановления администрации города Невинномысска от 21.02.2013 № 440 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица», приказа комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска от 15.03.2013 № 05 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска», протокола от 21.02.2014 г. № 6 заседания комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска кандидатов, согласно приложению 1.

2. Список кандидатов для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета Бондарчук А.И.

	Руководитель организации:
	Председатель комитета

	З.В. Владычкина

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

                                              Приложение 1

к приказу комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска

                               от 24.02.2014 № 13

ПЕРЕЧЕНЬ (выписка)

лиц, для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска Ставропольского края

	№

п\п
	На какую должность

рекомендуется
	Ф.И.О.

кандидата

	1
	Начальник отдела управления муниципальным имуществом
	Чижевский Константин Константинович

	2
	Ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом
	Маликова Ольга Филипповна

	Черкесс Валерия Владимировна

	3
	Ведущий специалист отдела земельных отношений
	Олефиренко Людмила Александровна

	6
	Ведущий специалист отдела по земельному налогу и кон-тролю за использованием муниципальных земель
	Москаленко Оксана Юрьевна

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска